
Ehdotus seuraparlamentin jäsenten valintaan 22.5.2019 
 
  
Seuraparlamentin jäsenistö: 
  
Seuraparlamentin 16 varsinaista jäsentä ja puheenjohtaja valitaan kaikille turkulaisseuroille avoimessa 
valintakokouksessa (seurafoorumissa). Tämän lisäksi Turun Seudun Urheiluakatemialla ja Lounais-Suo-
men Liikunta ja urheilu ry:llä (LiikU) on mandaattipaikat parlamentissa. Parlamentin puheenjohtajan ja 
jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Puolet valituista jäsenistä ovat erovuorossa ensimmäisen vuoden 
jälkeen. Erovuorossa olevat jäsenet arvotaan ensimmäisen uuden seuraparlamentin kokoontumisen yh-
teydessä. Jäsenyys seuraparlamentissa on henkilökohtainen, pois lukien Turun Seudun Urheiluakatemia 
ja LiikU. 
 
Valintakokous (Seurafoorumi): 
 
Tilaisuuden aluksi valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri, kolme ääntenlaskijaa ja kaksi pöytäkir-
jantarkastajaa. Jokaisella valintakokoukseen osallistuvalla seuralla on käytössään molemmissa vaa-
leissa yksi ääni. Seurojen edustajien on valintakokouksessa esitettävä asianmukainen valtuutus (valta-
kirja) äänestystä varten. Eniten ääniä saaneet henkilöt valitaan. Valinnan pohjana on nk. ehdollepanotoi-
mikunnan esitys ehdotetuista henkilöistä. Ehdollepanotoimikunnan esitys ei sido seuroja, vaan seurat 
voivat vielä kokouksessa ehdottaa uutta ehdokasta parlamentin jäseneksi. Ennen varsinaista äänestystä 
ehdokkaiksi nimetyt henkilöt pitävät lyhyet puheenvuorot, jolloin äänestäjät tietävät keitä ovat äänestä-
mässä.  
 
Ehdollepanotoimikunnan tehtävä: 
  
Ehdokasasettelua varten perustetaan oma tiimi (ehdollepanotoimikunta), joka valmistelee pohjaesityksen 
seuraparlamentin kokoonpanosta. Ehdollepanotoimikunnan valitsee seuraparlamentti. Ehdollepanotoimi-
kuntaan koostuu seuraparlamentin sekä liikuntapalvelukeskuksen edustajasta. Ehdollepanotoimikunnan 
tulisi ehdotusta tehdessään huomioida mm. seuraavia tekijöitä: 
  
Seuraparlamentissa tulisi olla edustettuina: 
 

 Erityyppiset seurat (yleis- ja erikoisseurat, eläkeläis-, vammais- ja maahanmuuttajayhdistykset) 
 Jäsenmäärältään erikokoiset seurat 
 Valta- ja marginaalilajit 
 Yksilö- ja joukkuelajit 
 Lasten ja nuorten liikunta, työikäisten liikunta, ikääntyvien liikunta, soveltava liikunta 
 Eri rooleissa toimivia henkilöitä (toiminnanjohtajia, valmentajia, vakinaisia/vapaaehtoisia) 
 Painotetaan henkilökohtaista osaamista ja taustoja (koulutustaso, valmentaminen, viestintä jne.) 

 
 
Seurojen kutsuminen seurafoorumiin: 
 
Seurafoorumista tiedotetaan turkulaisia urheiluseuroja kaupungin sähköisten kanavien kautta. 


